
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 905

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/12/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar no âmbito do Programa de Aquisição de Alimentos – Compra da Agricultura
Familiar para Doação Simultânea Municipal – PAA Municipal, com dispensa de licitação, para
doação as entidades sociais e redes de ensino municipal e estadual, conforme disposto pelo art. 19
da Lei no 10.696/2003, conforme Termo de Adesão nº. 1919/2015 e Plano Operacional Federal
2287/2016. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar no âmbito do Programa de Aquisição de Alimentos – Compra da Agricultura
Familiar para Doação Simultânea Municipal – PAA Municipal, com dispensa de licitação, para
doação as entidades sociais e redes de ensino municipal e estadual, conforme disposto pelo art. 19
da Lei no 10.696/2003, conforme Termo de Adesão nº. 1919/2015 e Plano Operacional Federal
2287/2016. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2017 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/905/modalidade-dispensa-de-licitacao-objeto-aquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-no-ambito-do-programa-de-aquisicao-de-alimentos-compra-da-agricultura-familiar-para-doacao-simultanea-municipal-paa-municipal-com-dispensa-de-licitacao-para-doacao-as-entidades-sociais-e-rede/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SKCTPiJ4.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/12/2017 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

15/12/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/12/2017 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NPTqcigd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EAuNTR7S.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baq1UIE1.pdf

